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KH 15.06.2021 § 150
Pälkäneen kunnassa on käyty neuvotteluja pääsopijajärjestöjen kanssa
hen ki lös tön palkitsemisesta koronapandemian aikana tehdystä työstä. Ko-
ronapan de mia on vaikuttanut kunnan toimintaan kevään 2020 poik keus olo-
jen julistamisesta alkaen aina alkukesään 2021 asti. Vaikutukset ovat vaih-
del leet eri toimialoilla ja eri työtehtävissä, mutta tilanteen epävarmuus ja
ennakoimattomuus on joko suoraan tai välillisesti kohdistunut kaikkiin kun-
nan työntekijöihin. Poikkeusolojen ja -järjestelyiden vuoksi hen ki lö kun ta on
joutunut opettelemaan uusia toimintatapoja, luopumaan totutuista toi min ta-
mal leis ta sekä joustamaan erilaisissa tilanteissa ja myös työtehtävien suh-
teen.

Kunnan johto ja pääsopijajärjestöt ovat neuvotelleet kertakorvauksen mah-
dol li suu des ta. Ensisijaisesti keskustelussa oli saldon lisääminen 100 eu rol-
la käytössä olevaan ePassi-palveluun, joka mahdollistaa henkilöstön oma-
koh tai sen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen esim. liikunta-, kulttuuri-
tai hierontapalveluiden muodossa. Pälkäneellä käytössä on ollut vuoden
alus ta alkaen malli, jossa työntekijä saa ePassin saldoa käytettäväksi 75
eu roa, kun hän käyttää myös itse vastaavan summan palveluun. Näin ol len
työntekijä edistää hyvinvointiaan 150 euron edestä vuoden aikana, mi kä li
hän käyttää ePassin hyödyn täysimääräisesti. ePassin piirissä on laaja va li-
koi ma liikunta-, kulttuuri- ja hyvinvointipalveluita.

Asiaa selvitettäessä tuli kuitenkin esille, että Pälkäneen kaltaisen toi min ta-
mal lin osalta ePassiin ei ole mahdollista lisätä 100 euron saldoa niin, ettei
se myös kasvattaisi omavastuuosuutta saman verran. Omavastuuosuuden
nos to 75 eurosta 175 euroon on suuri, eikä sen katsota kohtelevan eri tu lo-
ta son omaavia työntekijöitä tasavertaisesti. Lisäksi ongelmaksi muo dos tui si
saldon siirtäminen seuraavalle vuodelle, josta tulisi työnantajalle li sä kus tan-
nuk sia.

Näin ollen päädytään esittämään henkilöstölle 100 euron kertapalkkiota
poik keuk sel li se na aikana vuonna 2020 tehdystä hyvästä työstä. Palkkio
koh dis te taan kaikille kunnan palkkalistoilla 31.12.2020 olleille ja edelleen
ole vil le työntekijöille. Kunnan palveluksessa oli 31.12.2020 yhteensä 240
työn te ki jää. Kertapalkkion maksamisen kokonaiskustannukset ovat työn an-
ta jan sivukuluineen näin ol len korkeintaan 29 000 euroa. Kustannukset
koh den ne taan kullekin toi mi alu eel le työntekijän kustannuspaikan mu kai-
ses ti. Kustannusten ha jaan tues sa toimialueiden kustannuspaikoille, ei ker-
ta palk kion maksaminen edel ly tä tässä vaiheessa lisämäärärahan ha ke mis-
ta talousarvioon vaan ta lous ar vion toteumaa tarkastellaan ko ko nai suu des-
saan vuoden seuraavien osa vuo si kat saus ten osalta. Palkkio maksetaan
hen ki lös töl le heinäkuun palkanmaksun yhteydessä. 
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Esitys Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää

1. että Pälkäneen kunnan palkkalistoilla 31.12.2020 olleille ja edelleen
ole vil le työntekijöille maksetaan 100 euron kertapalkkio ko ronapan de-
mia vuo den 2020 aikana tehdystä hyvästä työstä.

2. että kertapalkkion maksamisen kokonaiskustannukset ovat työn an ta ja-
ku lui neen enintään 29 000 euroa.

3. että kertapalkkion maksaminen ei aiheuta lisämäärärahan hakemista
ta lous ar vion määrärahoihin talousarviovuoden tässä vaiheessa.

Käsittely kokouksessa Tom Hirmukallio poistui esteellisenä (palvelussuhdejäävi) asian käsittelyn
ja päätöksenteon ajaksi.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.


